Zleceniodawca na warunkach określonych w niniejszym porozumieniu, po uwzględnieniu rekomendacji 

Zespołu Koordynującego program „Razem bezpieczniej” przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

przyznaje Zleceniobiorcy dotację celową w wysokości 120.000,00 zł, (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych) na realizację projektu pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego na 

drogach powiatu krośnieńskiego”. 

2. Szczegółowy zakres projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

drogowego na drogach powiatu krośnieńskiego” określają następujące dokumenty: